东南大学工会委员会文件
东大工会〔2016〕12号

关于仪器科学与工程学院工会换届选举
结果报告的批复
仪器科学与工程学院工会：

关于《仪器科学与工程学院工会委员会换届选举结果的报告》收悉。经研究，同意仪器科学与工程学院全体工会会员选举产生的由秦文虎等5名同志组成的新一届工会委员会。同意仪器科学与工程学院新一届工会委员会全体会议选举产生的工会主席秦文虎。

仪器科学与工程学院新一届工会委员会委员5名（按姓氏笔划为序）：刘莹、秦文虎、郭向阳、崔建伟、梁金星。

特此批复。

                          东南大学工会

                        2016年4月29日

	抄送：中共东南大学仪器科学与工程学院委员会，各部门工会。

	　东南大学工会                     2016年5月3日印发

—２—

—１—